[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«27» апреля 2018 г. № 22/250-ГС                         Принято решением

Ливенского городского Совета
народных депутатов

от 27 апреля 2018 г. № 22/249-ГС
О внесении изменений в отдельные решения
Ливенского городского Совета народных депутатов
в части размещения сведений о применении

взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 мая 2016 года № 58/576-ГС «Об утверждении Порядка прекращения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности города Ливны Орловской области, в связи с утратой доверия» изменения, дополнив пунктом 10 следующего содержания: «10. Сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, взыскания в виде прекращения полномочий в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений включаются в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 октября 2013 года № 27/225-ГС «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих органов местного самоуправления города Ливны Орловской области в связи с утратой доверия» изменения, дополнив пунктом 10 следующего содержания: «10. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений включаются в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

         Е.Н. Конищева

Исполняющий  обязанности  главы города

        С.А. Трубицин